PROGRAMA CONVENCION ALCOHOLICOS ANONIMOS 2026

Viernes
1:00-2:00 pm
2:00-4:00pm
4:00-7:00pm
6:00-6:30pm
6:30-7:30pm
7:30-8:45pm
Sabado
7:30-9:00 am*
9:00-10:15am

10:15-10:30am
10:30-11:45am

11:45am —12:45pm
12:45-2:00pm
2:00—-2:15pm
2:15-3:30pm

3:30-4:30pm
6:00-12:00
Domingo
7:30-9:00 am*
9:00-10:30
10:30-10:45
10:45-12:15
12:15-1:15
1:15-2:00

Activity/Session Title

Registro Educacién Continua
Educacion Continua

Registro y Bienvenida

Apertura

Orador Principal

Historiales AA

Session Title / Activity

Registro y Bienvenida

Rol de la Humildad en mi Cambio
Radical

Merienda / Break

What to do when my emotional
sobriety fails? INGLES

Almuerzo / Lunch

Cambiar Desde Adentro
Merienda / Break
Responsibility....let it begin with me
INGLES

What’s on Your Mind?

Cena Baile

Session Title

Registration & Welcome

Sobriety is Progressive too INGLES
Merienda / Break

Del Ego al Servicio ESPAROL
Almuerzo

Clausura

Orador/Speaker

Comité Bienvenida
Comité Convencion
Scott

Lorena, Lisie, Lolo
Orador/Speaker
Convention Staff Service
Silvia / Alejandro / Paola

Paola / Alejandro / Scott

Silvia / Eddie / Ariadna
Scott / Proviana / Rebeca
Scott

Orador/Speaker

Comité Bienvenida

David / Mari Tere / Paul

Antonio R / Chepo / Antonio L

*La mesa de registro estara disponible durante la manana hasta las 10am



